- 1 -

关于组织参加第二届全国高校教师教学创新大赛经

验分享与反思会的通知

各教学院部：

为进一步促进我校教师教育教学与创新深度融合，推动教学

竞赛成果转化与应用，从而充分发挥“以赛促教、以赛促改、以

赛促发展”的积极作用，现组织我校教师参加第二届全国高校教

师教学创新大赛参赛经验分享与反思会，具体通知如下：

一、会议时间

2022 年 9 月 9 日（星期五）16：00—18：00

二、会议形式

采用线上培训，届时发送课程兑换码至各学院

三、参加人员

教务处、各教学院部、教研室主任及骨干教师

四、主讲嘉宾

李俊扬(东南大学副教授），荣获首届全国教师教学创新大

赛一等奖。

五、其他

1.请各学院认真组织，落实到位，并于 9 月 5 日前将参会回

执报送至教学研究科。

附件：1.参会回执

江西服装学院教务处

2022 年 9 月 2 日

- 2 -

附件 1：

参会回执

序号 学院 姓名 职务/职称 手机号码